
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

964 

954 

960 

952 

951 

967 

956 

969 

961 

955 

963 

965 

959 

958 

953 

957 

966 

968 

UCI Code 

CRO20041201 

CRO20041022 

CRO20030912 

CRO20030320 

CRO20030918 

SLO20040920 

CRO20030625 

CRO20030502 

CRO20030304 

SLO20040702 

CRO20060914 

CRO20030717 

CRO20060911 

CRO20051201 

CRO20030623 

CRO20060607 

CRO20060210 

SLO20070625 

Name 
Ivan OKMAŽIĆ 

Matija TRSTENJAK 

Fran BOŠNJAK 

Dante ROSANDA 

Josip JURAS 

Daša MLAKAR 

Ida TRSTENJAK 

Ivan PERUŠKO 

Tea JANČINEC 

Eva ŠKARJA 

Erik VORKAPIĆ 

Anja NADU 

Vice BARANOVIĆ 

Noa ANTOLOVIĆ 

Noah LIPOVAC 

Amelie LIPOVAC 

Nela MLADIĆ 

Sabina ŠKARJA 

Club 

BK Makarska 

BK Mura Avantura 

BBK Šišmiš 

BK Grobnik 

BK Fortica 

MBK sportR.si 

BK Mura Avantura 

BK Axa 

BBK Šišmiš 

ENERGIJATEAM.COM 

BK Grobnik 

BK Montes 

BK Fortica 

BK Montes 

BK Montes 

BK Montes 

BK Montes 

ENERGIJATEAM.COM 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

Total Tm 

13:42 

13:48 

14:23 

15:06 

15:07 

15:39 

15:44 

16:17 

16:52 

17:30 

17:39 

17:39 

18:39 

19:29 

20:54 

 

 

 

Diff 

6 

41 

1:24 

1:25 

1:57 

2:02 

2:35 

3:10 

3:48 

3:57 

3:57 

4:57 

5:47 

7:12 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Sorted on Laps

Printed: 26.4.2015. 9:15:23 

www.grabarsport.hr Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

17. MOUNTAIN BIKE CROATIA CUP - VODICE
Početnici A, B, C 

Utrka 

Race - Početnici C / U13 (3 Laps) started at 8:53:04 

Vodice 0,000 km 

26.4.2015. 09:00 



Pos 

Početnici A / U15 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Početnici B / U14 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

906 

907 

909 

903 

908 

904 

902 

901 

933 

932 

931 

934 

935 

UCI Code 

CRO20010925 

CRO20011118 

CRO20010619 

RUS20010624 

CRO20010611 

CRO20010807 

BIH20010830 

CRO20010922 

CRO20020908 

CRO20020314 

CRO20020324 

CRO20021216 

CRO20021112 

Name 

Timotej KOCEN 

Stjepan HUNJAK 

Noel PILAT 

Nikita LOSINSKIY 

Mirko BUDIMLIĆ 

Larisa BOŠNJAK 

David HRVACANIN 

Patrik JAMBROVIĆ 

Ivan MARGETIĆ 

Bruno PAŠKALIN 

Jana FILIPOVIĆ 

Jakov GRBELJA 

Kristijan RANČIĆ 

Club 

BK Mura Avantura 

BK Mura Avantura 

BK MTB Istra Pazin 

BK MTB Istra Pazin 

Luks Racing Team 

BBK Šišmiš 

SUMMIT 

KK Jastrebarsko 

BK Grobnik 

BK Fortica 

BGK Tuškanac 

BBK Orlov krug 

BBK Šišmiš 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

Total Tm 

20:06 

20:28 

20:28 

22:19 

24:51 

 

 

 

19:36 

22:05 

22:58 

 

 

Diff 

22 

22 

2:13 

4:45 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2:29 

3:22 

1 Lap 

1 Lap 

Sorted on Laps

Printed: 26.4.2015. 9:45:38 

www.grabarsport.hr Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

17. MOUNTAIN BIKE CROATIA CUP - VODICE
Početnici A, B, C 

Utrka 

Race 

Vodice 0,000 km 

26.4.2015. 09:00 



Pos 

Kadeti / Cadets 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Not classified 

DNF 

Master A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

304 

306 

310 

305 

302 

303 

307 

301 

312 

308 

309 

311 

417 

401 

416 

410 

404 

418 

415 

411 

409 

407 

420 

421 

405 

403 

412 

UCI Code 

CRO20000703 

CRO19990209 

CRO19990226 

CRO19991228 

CRO19990325 

CRO19991118 

CRO20001204 

BIH20001014 

CRO20001025 

CRO19990909 

CRO19990717 

CRO20001204 

SLO19820317 

CRO19810928 

CRO19830420 

CRO19790410 

CRO19800521 

CRO19780531 

jednodnevna 

CRO19810102 

CRO19760827 

CRO19771016 

CRO19790531 

CRO19831022 

CRO19811028 

CRO19770908 

CRO19760117 

Name 

Roko FRŽOP 

Karlo BRAJKOVIĆ 

Marko VUJEVIĆ 

Anthony BILIĆ 

Josip MEŠTRIĆ 

Mate MILETIĆ 

Emil NOVOSAD 

Ivan DERONJA 

Marko ZAHARIJA 

Leon BAŽDAR 

Bruno MAJOR 

Nino ŠEPERIĆ 

Janez DEJAK 

Tonko JURAS 

Josip DOMJANČIĆ 

Đenis ČANJEVAC 

Jurica GALIĆ 

Marin PEJDO 

Matej POSAVEC 

Nikola KNEŽEVIĆ 

Antonio BARIŠIĆ 

Denis TOMAŠIĆ 

Ivan KERNJUS 

Karlo CRVARIĆ 

Kristijan GRABIĆ 

Goran BALENOVIĆ 

Marko VELEPIČ 

Club 

BBK Orlov Krug 

BBK Grožnjan 

BGK Tuškanac 

KBBXS Adrenalina 

BK Maraton 

BK Aks 

BGK Tuškanac 

BK Livno 

BK MTB Istra Pazin 

BBK Šišmiš 

KK Jastrebarsko 

KK Jastrebarsko 

ENERGIJATEAM.COM 

BBK Orlov krug 

KK Jastrebarsko 

BBK Orlov krug 

BK Montes 

BK Zadar 

individual 

BBK Orlov krug 

BBK Orlov krug 

BBK T-Rex 

BK Novigrad 

BBK Orlov krug 

BBK Orlov krug 

BK Crikvenica 

BK Crikvenica 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

38:09 

40:05 

41:50 

41:52 

42:53 

47:09 

49:02 

53:50 

53:59 

57:39 

1:14:19 

 

1:14:19 

1:18:01 

1:20:09 

1:21:03 

1:21:45 

1:22:31 

1:24:39 

1:26:10 

1:26:42 

1:27:51 

1:29:56 

1:31:52 

1:34:45 

1:36:47 

1:38:02 

Diff 

1:56 

3:41 

3:43 

4:44 

9:00 

10:53 

15:41 

15:50 

19:30 

36:10 

3:42 

5:50 

6:44 

7:26 

8:12 

10:20 

11:51 

12:23 

13:32 

15:37 

17:33 

20:26 

22:28 

23:43 

Category 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Kadeti / Cadets 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Master A 

Sorted on Laps

Printed: 26.4.2015. 11:52:57 

www.grabarsport.hr Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

17. MOUNTAIN BIKE CROATIA CUP - VODICE
Start u 10:00 

Utrka 

Race 

Vodice 0,000 km 

26.4.2015. 10:00 

Page 1/4 



Pos 

16 

17 

18 

Master B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Master C 

1 

2 

3 

4 

5 

Master D 

1 

2 

Rekreativci / Hobby Tourist 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

414 

413 

406 

506 

502 

508 

507 

504 

503 

505 

605 

603 

604 

602 

601 

651 

652 

817 

825 

816 

806 

801 

823 

811 

813 

UCI Code 

CRO19820115 

CRO19820524 

CRO19820402 

CRO19740713 

SLO19731206 

CRO19720629 

CRO19740321 

CRO19690901 

CRO19670712 

CRO19710331 

jednodnevna 

CRO19630727 

CRO19640115 

CRO19641216 

CRO19580820 

CRO19540108 

CRO19540612 

CRO19780106 

jednodnevna 

CRO19771128 

CRO19860820 

CRO19910228 

CRO19961007 

CRO19791116 

CRO19800101 

Name 
Hrvoje BRNELIĆ 

Igor POPIJAČ 

Ivan CUKROV 

Marin DEKOVIĆ 

Marko ŠKARJA 

Siniša RADULOVIĆ 

Marko MARČELJA 

Joško FRŽOP 

Krešimir PAVIČIĆ 

Relvis GLAVIĆ 

Armand SURWILO 

Milan VRBAN 

Denis BUKOVAC 

Ante SARATLIJA 

Richard PODSEDNIK 

Gršo MATAIJA 

Ćiro GOMOJIĆ 

Bojan KARANOVIĆ 

Teo BEUS 

Antonijo ERCEG 

Jurica RAKIĆ 

Ante PERICA 

Tomislav VUKADIN 

Ante MARIĆ 

Dejan NOVOSEL 

Club 

BK Grobnik 

BK Gema 

BBK Orlov Krug 

BK Campetto 

ENERGIJATEAM.COM 

BK Montes 

BK Crikvenica 

BBK Orlov krug 

Luks Racing Team 

BBK Grožnjan 

individual 

BK Crikvenica 

BK Novigrad 

BBK Orlov krug 

BGK Tuškanac 

BK Crikvenica 

BK MTB Istra Pazin 

BK Faust Vrančić 

individual 

BK Faust Vrančić 

BBK Orlov krug 

BK Aks 

BK Dugo Selo 

BK Faust Vrančić 

KK Jastrebarsko 

Laps 

4 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Total Tm 

1:39:11 

 

 

1:17:41 

1:25:41 

1:31:16 

1:35:34 

1:37:34 

1:46:19 

 

1:04:29 

1:06:33 

1:10:51 

1:13:53 

 

1:21:38 

1:28:19 

43:14 

44:31 

45:09 

45:59 

47:49 

48:17 

49:00 

49:09 

Diff 

24:52 

1 Lap 

1 Lap 

8:00 

13:35 

17:53 

19:53 

28:38 

1 Lap 

2:04 

6:22 

9:24 

1 Lap 

6:41 

1:17 

1:55 

2:45 

4:35 

5:03 

5:46 

5:55 

Category 

Master A 

Master A 

Master A 

Master B 

Master B 

Master B 

Master B 

Master B 

Master B 

Master B 

Master C 

Master C 

Master C 

Master C 

Master C 

Master D 

Master D 

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Sorted on Laps

Printed: 26.4.2015. 11:52:57 

www.grabarsport.hr Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

17. MOUNTAIN BIKE CROATIA CUP - VODICE
Start u 10:00 

Utrka 

Race 

Vodice 0,000 km 

26.4.2015. 10:00 

Page 2/4 



Pos 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Not classified 

DNF 

Sport 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

824 

827 

815 

808 

807 

809 

802 

803 

826 

804 

810 

812 

821 

818 

822 

805 

814 

819 

820 

828 

702 

701 

713 

704 

710 

703 

709 

711 

708 

UCI Code 

CRO19761019 

jednodnevna 

CRO19810527 

CRO19790601 

CRO19860919 

CRO19700824 

CRO19710717 

CRO19880821 

jednodnevna 

CRO19880916 

CRO19811112 

CRO19710815 

CRO19750623 

CRO19770604 

CRO19971024 

CRO19830324 

jednodnevna 

CRO19981116 

CRO19980118 

CRO19920426 

CRO19950128 

CRO19860221 

CRO19860521 

CRO19900818 

CRO19900720 

CRO19950125 

CRO19881207 

CRO19861106 

CRO19930316 

Name 
Zvonimir BENČIK 

Jakov DABOV 

Vladimir HUNJAK 

Krešimir BONETIĆ 

Ante ANTIĆ 

Serđo PERUŠKO 

Tibor TRAMIŠAK 

Dominik DUBRAVČIĆ 

Joško JURIN 

Ivan BANOVIĆ 

Nenad ŠUKURMA 

Neven ŠESTAN 

Božidar JALŠOVEC 

Dragan SLADONJA 

Luka PERICA 

Jakov LOPATNI 

Martina VUJNOVIĆ 

Dario KOVAČ 

Antonio OKRET 

Branimir KRTALIĆ 

Alen TOMAŠEV 

Tomislav BAREŠIĆ 

Dean SVITIĆ 

Marko JERKOVIĆ 

Branko PONDELJAK 

Dario JURAN 

Ivan RUŽMAN 

Antonio IVAS 

Mario TAŠIĆ 

Club 

BK Zadar 

individual 

BK Mura Avantura 

BBK T-Rex 

BBK Orlov krug 

BK Axa 

BK Crikvenica 

BK Dugo Selo 

individual 

BK Konavle 

BK Dugo Selo 

BK Zadar 

BK Beciklin 

BK Crikvenica 

BK Aks 

BBK Orlov Krug 

individual 

BK Crikvenica 

BK Axa 

BK Faust Vrančić 

BK Crikvenica 

BBK Orlov krug 

KBBXS Adrenalina 

BK Crikvenica 

BK Biker 

BK Beciklin 

BK Mura Avantura 

BBK Orlov krug 

BK Dugo Selo 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

49:14 

49:52 

49:57 

50:37 

51:04 

51:09 

51:20 

52:22 

52:58 

52:58 

53:19 

53:34 

53:57 

54:08 

55:03 

55:35 

57:33 

58:26 

1:26:15 

 

1:19:26 

1:23:08 

1:24:19 

1:24:28 

1:24:43 

1:24:43 

1:28:19 

1:31:17 

1:38:51 

Diff 

6:00 

6:38 

6:43 

7:23 

7:50 

7:55 

8:06 

9:08 

9:44 

9:44 

10:05 

10:20 

10:43 

10:54 

11:49 

12:21 

14:19 

15:12 

43:01 

3:42 

4:53 

5:02 

5:17 

5:17 

8:53 

11:50 

19:25 

Category 

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Rekreativci / Hobb

Sport 

Sport 

Sport 

Sport 

Sport 

Sport 

Sport 

Sport 

Sport 

Sorted on Laps

Printed: 26.4.2015. 11:52:57 

www.grabarsport.hr Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
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17. MOUNTAIN BIKE CROATIA CUP - VODICE
Start u 10:00 

Utrka 

Race 

Vodice 0,000 km 

26.4.2015. 10:00 

Page 3/4 



Pos 

10 

11 

12 

No. 

707 

706 

712 

UCI Code 

CRO19860521 

CRO19940911 

CRO19861020 

Name 
Dalibor BRNELIĆ 

Miroslav RAČKI 

Joško VRLJIČAK 

Club 

BK Grobnik 

KK Jastrebarsko 

BBK Orlov krug 

Laps 

4 

3 

2 

Total Tm 

1:44:32 

 

 

Diff 

25:06 

1 Lap 

2 Laps 

Category 

Sport 

Sport 

Sport 

Sorted on Laps

Printed: 26.4.2015. 11:52:57 

www.grabarsport.hr Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

17. MOUNTAIN BIKE CROATIA CUP - VODICE
Start u 10:00 

Utrka 

Race 

Vodice 0,000 km 

26.4.2015. 10:00 

Page 4/4 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

108 

109 

113 

112 

UCI Code 

CRO20000504 

CRO19990107 

CRO19970527 

CRO19980220 

Name 
Ania ŽUFIĆ 

Ema FILIPOVIĆ 

Dea PAVIČIĆ 

Lucija JERBIĆ 

Club 

BK Pula 

BGK Tuškanac 

BK Biker 

BK Osijek 2010 

Laps 

2 

2 

2 

2 

Total Tm 

49:06 

50:41 

55:40 

59:27 

Diff 

1:35 

6:34 

10:21 

Category 

Juniorke+Kadetkin

Juniorke+Kadetkin

Juniorke+Kadetkin

Juniorke+Kadetkin

Sorted on Laps

Printed: 26.4.2015. 14:15:18 

www.grabarsport.hr Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

17. MOUNTAIN BIKE CROATIA CUP - VODICE  
Elite, Juniori 

Utrka 

Race - Juniorke+Kadetkinje (2 Laps) started at 12:46:11 

Vodice 0,000 km 

26.4.2015. 12:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNF 

No. 

205 

206 

208 

203 

209 

207 

201 

202 

204 

UCI Code 

BIH19970119 

SLO19980313 

CRO19970329 

CRO19970808 

CRO19980722 

BIH19980306 

CRO19981014 

CRO19980524 

BIH19971205 

Name 
Antonio BARAĆ 

Ciril ZUPAN 

Matija MEŠTRIĆ 

Marin ZORKO 

Zvonko PEDIĆ 

Goran DJERMANOVIĆ 

Lovro DREŠAR 

Matej ŽGALIN 

Muhamed LIHA 

Club 

BK Livno 

ENERGIJATEAM.COM 

BK Beciklin 

BBK Šišmiš 

Luks Racing Team 

SUMMIT 

BBK Šišmiš 

BGK Tuškanac 

BK Bihać 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

1 

Total Tm 

1:16:25 

1:19:52 

1:20:37 

1:23:07 

1:25:53 

1:27:48 

 

 

 

Diff 

3:27 

4:12 

6:42 

9:28 

11:23 

1 Lap 

2 Laps 

Category 

Juniori / Juniors 

Juniori / Juniors 

Juniori / Juniors 

Juniori / Juniors 

Juniori / Juniors 

Juniori / Juniors 

Juniori / Juniors 

Juniori / Juniors 

Juniori / Juniors 

Sorted on Laps

Printed: 26.4.2015. 14:13:34 

www.grabarsport.hr Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

17. MOUNTAIN BIKE CROATIA CUP - VODICE
Elite, Juniori 

Utrka 

Race - Juniori / Juniors (4 Laps) started at 12:44:11 

Vodice 0,000 km 

26.4.2015. 12:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNF 

DNF 

No. 

101 

104 

105 

102 

111 

106 

107 

110 

103 

UCI Code 

HUN19900121 

CRO19851024 

CRO19851024 

BIH19940619 

SLO19941014 

CRO19770705 

CRO19871230 

CRO19850308 

CRO19790905 

Name 
Barbara BENKO 

Gorana TEŽAK 

Zorana TEŽAK 

Lejla TANOVIĆ 

Tina PERŠE 

Jasmina ŠAROTAR 

Tanja BARIŠIĆ 

Ena LJUBA 

Andrea KIRŠIĆ 

Club 

Focus XC Team 

KBBXS Adrenalina 

KBBXS Adrenalina 

Salcano cappadocia 

Calcit bike team 

BK Ciklus 

BBK Orlov krug 

BK Faust Vrančić 

BK Montes 

Laps 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

1 

1 

Total Tm 

1:22:04 

1:27:56 

1:29:36 

1:38:05 

 

 

 

 

Diff 

5:52 

7:32 

16:01 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Category 

Elite W 

Elite W 

Elite W 

Elite W 

Elite W 

Elite W 

Elite W 

Elite W 

Elite W 

Sorted on Laps

Printed: 26.4.2015. 14:32:55 

www.grabarsport.hr Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

17. MOUNTAIN BIKE CROATIA CUP - VODICE
Elite, Juniori 

Utrka 

Race - Elite W (4 Laps) started at 12:46:11 

Vodice 0,000 km 

26.4.2015. 12:45 



Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

30 

36 

17 

38 

5 

31 

1 

24 

19 

14 

21 

12 

37 

13 

28 

33 

6 

15 

27 

20 

3 

16 

10 

4 

7 

23 

32 

25 

26 

34 

35 

11 

22 

29 

8 

UCI Code 
ITA19860810 

ITA19911013 

HUN19960411 

SLO19960309 

HUN19870823 

HUN19790113 

CRO19901203 

BEL19961103 

SLO19940328 

SLO19841102 

CRO19860927 

SLO19780217 

SLO19920519 

CRO19880229 

CRO19961207 

SLO19960205 

CRO19791113 

CRO19710429 

SLO19960605 

CRO19910617 

AZE19871102 

CRO19790512 

BIH19940831 

BIH19950214 

AZE19880423 

CRO19920312 

CRO19840206 

CRO19960210 

CRO19950111 

CRO19870305 

CRO19960112 

CRO19940201 

CRO19810310 

BIH19960820 

AZE19940408 

Name 
Andrea DEI 
Nicol FERRAZZO 
Márton DINA 
Rok NAGLIČ 
Zoltán VIGH 
Szilárd BURUCZKI 
Filip TURK 
Rob VANDEN HAESEVELD
Gregor DIMIC 
Jure BELAK 
Đani SIMČIĆ 
Mitja TANCIK 
Luka TAVČAR 
Milo PILSKI 
Sandi BAŽON 
Matej BERGER 
Tomislav NEMET 
Pavao ROSET 
Peter ZUPANČIČ 
Carlo PETKOVIĆ 
Agshin ISMAYILOV 
Marko FRŽOP 
Benjamin MURIĆ 
Aleksa CRNČEVIĆ 
Orkhan MAMMADOV 
Matej SKUZIN 
Tomislav FUČKAR 
Marko BERTETIĆ 
Matko GRUJIĆ 
Adriano DRŽIĆ 
Juraj SEGIN 

Paolo RIGO 
Nenad LJUBIČIĆ 
Kristijan ŠLJIVIĆ 
Murad SULTANOV 

Club 
GS Cicli Olympia 
Team Rudy Project Pedali d
Hungarian National Team 
KK Ravne 
Hungarian National Team 
Hungarian National Team 
BBK Šišmiš 
Goeman Scott Cycling Team
ENERGIJATEAM.COM 
ENERGIJATEAM.COM 
KBBXS Adrenalina 
ENERGIJATEAM.COM 
Calcit bike team 
BGK Tuškanac 
BBK Grožnjan 
ENERGIJATEAM.COM 
BK Osijek 2010 
BK Montes 
Calcit bike team 
BBK Orlov krug 
Azerbaijan national team 
BK Biker 
Team Giro 
SUMMIT 
Azerbaijan national team 
Luks Racing Team 
BGK Tuškanac 
BK MTB Istra Pazin 
BK Biker 
BBK T-Rex 
BK Gema 

BGK Tuškanac 
KBBXS Adrenalina 
SUMMIT 
Azerbaijan national team 

Laps 
6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

1 

1 

Total Tm 
1:43:56 
1:44:36 
1:46:04 
1:48:17 
1:48:49 
1:48:52 
1:49:20 
1:49:30 
1:49:52 
1:50:35 
1:50:56 
1:51:26 
1:51:50 
1:52:23 
1:52:23 
1:54:23 
1:55:56 
1:58:23 
2:01:23 
2:01:50 
2:02:13 
2:02:13 
2:04:38 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Diff 

40 
2:08 
4:21 
4:53 
4:56 
5:24 
5:34 
5:56 
6:39 
7:00 
7:30 
7:54 
8:27 
8:27 

10:27 
12:00 
14:27 
17:27 
17:54 
18:17 
18:17 
20:42 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Category 
Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Elite M 

Sorted on Laps
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17. MOUNTAIN BIKE CROATIA CUP - VODICE
Elite, Juniori 

Utrka 

Race - Elite M (6 Laps) started at 12:42:11 

Vodice 0,000 km 

26.4.2015. 12:45 


	01 Race - U13.pdf (p.1)
	02 Race - U 14, U15.pdf (p.2)
	03 Race - Master, Sport, U17, Hobby.pdf (p.3-6)
	04-4 Race - Juniors W + Cadets W.pdf (p.7)
	04-3 Race - Juniors.pdf (p.8)
	04-2 Race - Elite W.pdf (p.9)
	04-1 Race - Elite M.pdf (p.10)

